
 

 

ZARZĄDZENIE NR 258/2025 

BURMISTRZA MIASTA LUBLIŃCA 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Lodowiska Miejskiego Gminy Lubliniec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz § 1 uchwały Nr 795/LXX/2024 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Miasta Lublińca uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze sportowo-rekreacyjnym Gminy Lubliniec  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 2206)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z Lodowiska Miejskiego w Lublińcu na Bulwarze im. 

Franciszka Grotowskiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ceny i opłaty, o których mowa w § 1 zawierają podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych 

w Lublińcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

Burmistrz Miasta 

 

Edward Maniura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 5992



Załącznik do zarządzenia Nr 258/2025 

Burmistrza Miasta Lublińca 

z dnia 22 października 2025 r. 

Wysokość cen i opłat za korzystanie z Lodowiska Miejskiego w Lublińcu  

na Bulwarze im. Franciszka Grotowskiego 

1. BILET NORMALNY – 12,00 zł/ 2 godz. 

2. BILET NORMALNY z „Lubliniecką Kartą Mieszkańca” – 10,00 zł/ 2 godz. 

3. BILET ULGOWY – 6,00 zł/ 2 godz., przysługuje: 

1) dzieciom, młodzieży szkolnej do 19 roku życia i studentom do 26 roku życia, po okazaniu ważnej 

legitymacji szkolnej lub studenckiej, 

2) emerytom i rencistom po okazaniu dokumentu uprawniającego do emerytury lub renty, 

3) osobom niepełnosprawnym z niepełnosprawnością uniemożliwiającą samodzielne funkcjonowanie, 

posiadającym orzeczenie o stopniu niepełnosprawności znacznej lub umiarkowanej (za okazaniem ważnej 

legitymacji lub orzeczenia o niepełnosprawności) oraz dla ich opiekuna. 

4. BILET CAŁODNIOWY NORMALNY IMIENNY – 30,00 zł 

5. BILET CAŁODNIOWY NORMALNY IMIENNY z „Lubliniecką Kartą Mieszkańca” – 25,00 zł 

6. BILET CAŁODNIOWY ULGOWY IMIENNY – 15,00 zł, przysługuje: 

1) dzieciom, młodzieży szkolnej do 19 roku życia i studentom do 26 roku życia, po okazaniu ważnej 

legitymacji szkolnej lub studenckiej, 

2) emerytom i rencistom po okazaniu dokumentu uprawniającego do emerytury lub renty, 

3) osobom niepełnosprawnym z niepełnosprawnością uniemożliwiającą samodzielne funkcjonowanie, 

posiadającym orzeczenie o stopniu niepełnosprawności znacznej lub umiarkowanej (za okazaniem ważnej 

legitymacji lub orzeczenia o niepełnosprawności) oraz dla ich opiekuna. 

7. WSTĘP BEZPŁATNY przysługuje: 

1) dzieciom do lat 3 (wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej), 

2) 6 grudnia – dzieciom do ukończenia 18 roku życia, 

3) w okresie ferii zimowych w województwie śląskim – dzieciom i młodzieży szkolnej do ukończenia szkoły 

średniej za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej. 

8. OPŁATY ZA WYNAJEM TAFLI LODOWISKA DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH: 

1) szkół i placówek oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Lubliniec – bezpłatnie, 

2) szkół i placówek oświatowych, których organem prowadzącym nie jest Gmina Lubliniec – 100,00 zł/ godz. 

9. WYPOŻYCZENIE ŁYŻEW – 10,00 zł/ 2 godz. 

10. WYPOŻYCZENIE PODPÓREK DO NAUKI JAZDY „PINGWINEK” – 5,00 zł/ godz. 

11. OSTRZENIE ŁYŻEW – 12,00 zł /parę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5992


		2025-10-28T06:51:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




